lorum eorundem in oppressionem libertatis et activae vocis clandestine conscriptum, ad actaque

praesentia est porrectum laudum, hai.c infert praecustoditionem de nullitate et invaliditate prae-

sumptive formati eiusdem laudi manifestatur.

3. Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia personaliter ve-

nientes generosi Joannes Yislobocki, Petrus Uruski et Paulus Tyszecki terrigena terrae Leopo-

liensis solenniter coram officio praesenti de nullitate et invaliditate cuiusdam laudi post disrupta
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cotnitioia electionis illustrium magnificorutn ad tribunal regnl deputatorum die nona Septembris

millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto anno Yisnae celebrari solita, non attentis plus

uam millenis dignitariorum terrestrium officialium et concivium palatinatus Russiae in opressio-

nem activae liberae vocis et perniciem libertatis formari per nonnullos ad deputaticam functionem

aspirantes intrusores praesumpti offerendo conscientias suas, quod ob ingentes nobilium con-

tradictiones et excitatuiTi in medio ecclesiae locoque consultationum solito circa concussionem

generosi Joannis ucki terrigenae terrae Premisliensis tumuitum nominationem deputatorum non

adiuverunt. Quapropter subveniendo patriciae libertati salvandoque liberam activam vetandi

vocem per praemissa attentata opressam, iterum iterumque manifestatur, salva eiusdem mani-

festationis auctione, meiioratione aut diminutione, si opus fuerit, pleno in robore reservata atque

praecustodita.

4. Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia personaliter veniens

magnificus Stephanus de Magna Hordynia Hordyski ensifer Kijoviae loci praesentis vicesgerens

cohortis loricatae illustrissimi principis Jabonowski Dapiferi magni ducatus Lithivaniae commi-

iito, ab avis, proavis, atavis palatinatus Russiae terrae Leopoliensis concivis conterrigena et

coincola, solenniter in et contra iiiustrem magnificum Antonium Morski castellanum Premislien-

sem adliaerendo manifestationibus aliorum concivium manifestatur ideo, quia praefatus iliustris

magnificus castellanus Premisliensis, licet si optime sciverit leges et constituliones regni de

libera voce vetandi sancitas, comitiola quaevis palatinatuum terrarum ac districtuum legibus regni

praefixa et designata, omnium terrigenarum et universae nobilitatls assensu, nemine contradicente

tunc stabiliri et confici, suprascriptus iliustris magnificus castellanus Premisliensis in contrarium

procedendo, superveniendo ad locum comitiolis palatinatus Russiae constutionibus regni Yisnae

designatum, post inchoationem et reassumptionem comitiolorum in ordine illustrium magnficorum

iudicum deputatorum ad tribunal regni Petricoviense impetrandorum et eligendorum, cum ma-

gnificum Konopacki thesaurarium Premisliensem in mareschalcum nominaverit, non attenta nec

considerata vix non integrae nobilitatis terrarum ac districtuum eidem contradictione non pro-

mulgatisque assessoribs de leg et praxi mareschalco associari debitis obstante illa continua

contradictione nobilitatis ac ingenti clamore strepitu et vociferationibus per totum templum Vi-

snense sonantibus, magnificos Simonem Szeptycki capitaneum Kozinensem ex terra Leopoliensi,

Stephanum Dwernicki notarium castrensem Premisliensem et ex eadem terra, Drohojewski iu-

dicem terrestrem Premisliensem ex terra Sanocensi acsi iudices deputatos nominaverit, post

subsecutam nominationem mox ex templo cum parte nobilitatis et nominatis suis deputatis

egressus maiorque et potior pars dignitariorum utpote iliustris magnificus castellanus Haliciensis,

iliustris magnificus comes Ossoliski vexillifer curiae regni, magnificus Zielonka dapifer Leopo-

liensis et totum officium castrense Leopoliense nec non magnifici dignitarii et concives omnes

integri districtus ydaczoviensis attoniti in templo remanserunt recalcitrantes tamen absolutae

potestati tofies memorati iliustris magnifici castellani Premisliensis, modernus quoque manifestans

considerata pupilla libertatis summopere laesa, de nullitate et invaliditate comitiolorum magni-

ficorum deputatorum tum de non subsistentia laudi private formati iterum iterumque quam so-

lennissime quaeritur et manifestatur, offerendo se circa liberam vocem vetandl semper per-

mansurum fore.

5. Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia personaliter veniens

generosus Antonius Pakoszewski terrigena et incola terrae praesentis Leopoliensis praevia ma-

nifestatione providendo integritati legum publicarum de electione illustrium magniiicorum ad

tribunal regni deputatorum ac liberi Veto sancitarum, adhaerendo manifestationibus de nullitate

laudi acsi electionis eorundem illustrium magnificorum deputatorum Yisnae anno praesenti

ac si legitime sanciti, post disrupta comitiola actis praesentibus indebitte ingrossata per con-

terrigenas sui factis, facta manifestatione nomine publico agens, obtulit officio praesenti et ad
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acticandutn porrexit manifestaionem publicam post disrupta comitiola Yisnae per dignitarios